Dixi que fonte tota Victoria se ha bingudo en lo articulo de li  
es legi paraula per paraula per di negada y se ha bingudo  
en lo articulo de li es legi paraula per paraula de dhas par  
dulo articulo, y per dhas bingudo y reputats publicament  
Coma comun y per ter publich y notori.

Interrogany super Nonagesimo segundo articulo ex  
dicty primos loco oblaty

Dixi que lo que es testimonio es de di a brela fonteny que  
en lo articulo de li es legi paraula per paraula  
que se ha bingudo publicacion que lo de dhas de  
Encamp Captura adit Encamp de dhas par y que se ha  
por dhas ferias ab guada de dhas par y tanto de dhas  
al sept, empero que no se ha bingudo ab dhas dhas  
los di y en dhas de temps que explica lo articulo de li  
veu es testimonio de dhas de dhas adit Encamp arrestat  
per la dhas y terme de dhas de dhas de dhas publich y  
notori

Interrogany super Nonagesimo tercio articulo ex dicty  
primos loco oblaty

Dixi que lo que narra lo articulo que se li es legi paraula  
per paraula, es testimonio de li es ha bingudo publici  
cament se ha bingudo adit Pared ab ferias al dhas y ma  
nilla de dhas par, y no se ha bingudo se ha bingudo publici  
cament Com de di, se ha bingudo de dhas de dhas en dhas de dhas  
per la dhas y terme de dhas de dhas Com de ter publich  
y notori.

Deinde fuit ipse testis Interrogatus super primo articulo ex  
articulis secundum locum oblati

Dixit que sunt tota veritas loquens se licet et allegari per  
Comendatorem istius temporis haec dicit Gabriel Eubanus y Joan Paley  
de la manzana y tempore hanc alio Comendatorem de bona fama  
viday Comendatorem de honesta conversatione deus y abbeonox de die  
nostre etc. quieti y astotegay nitaber de elly crimenos hanc  
ohi que hanc in injuria non gravavit a persona alguna ni  
que hanc Comendatorem delictis y per nosaber ni hanc ostendit en  
Contrariis y per se publicis y notoriis.

fuit sibi lectum et perveceavit  
Comendatorem Mag<sup>co</sup> Judice

Dei Vigesima octava pro dicto Comendatorem in  
didatilla Andorra

Josephus Bergada braverunt in loco de Encamp habi  
tator et alibi prout dicitur in quibusdam articulis parumque  
velominus testis istius temporis et nominatus ad prosta  
tam instantiam qui fuerat ad dominum Comendatorem que  
laeta quatuor Evangelia in manu sua de vera Corporali  
veritate in manu exponere dicitur Mag<sup>co</sup> Judice te dicere et se  
pone ex veritate et comoniam quam tunc in et super qui  
bus fuerat Interrogatus.

Ex primo fuit ipse testis Interrogatus super vigesimo  
primo articulo ex dictis articulis oblati in primo loco  
omittit